s jejím účelovým určením a splnit další povinnosti stanovené touto smlouvou. 

Článek IV. VÝŠE DOTACE 
Výše dotace bude odpovídat výši skutečných nákladů, na jejichž úhradu se dotace dle článků V. a VI. této 
smlouvy poskytuje (dále také jen „uznatelné náklady“), přičemž dotace bude poskytnuta nejvýše do částky 
17.600.000,00 Kč (slovy: sedmnáct milionu šest set tisíc korun českých). 

Článek V. ÚČELOVÉ URČENÍ DOTACE 
1.. Příjemce je povinen dotaci použít výhradně na úhradu níže specifikovaných nákladů (vzniklých 

rozdílem nákladů a výnosů) na provoz (včetně s tím souvisejících revizí a servisních činností), údržbu